

Elmevangen Varde ApS
Ortenvej 80, 6800 Varde

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 19 50 56 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Martin Bøgh Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elmevangen Varde ApS Ortenvej 80 6800 Varde CVR-nr.: 19 50 56 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Bøgh Jensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	Bøgn Jensen Invest ApS, Varde Komplementarselskabet Søhøjlandet ApS, Varde Gjern Bakker K/S, Varde SH Gård 1-5 ApS, Varde Varde Remisen ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af usikkerhed omkring værdiansættelse af boliger i tilknyttede selskab er der usikkerhed vedrørende indregning og måling af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -6.012.940 kr. mod -13.118.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets har tabt kapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabets største lånegivere har afgivet erklæring om ikke at ville kræve tilgodehavendet indfriet samt støtte med likviditet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvalificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig grad.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-36.888	-35.560
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.491.739	-11.932.133
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	140.160	385.078
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.624.473</u>	<u>-1.535.757</u>
Resultat før skat	-6.012.940	-13.118.372
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-6.012.940</u>	<u>-13.118.372</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.012.940</u>	<u>-13.118.372</u>
Disponeret i alt	<u>-6.012.940</u>	<u>-13.118.372</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	825.000	825.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>825.000</u>	<u>825.000</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.744.012	7.934.801
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.744.012</u>	<u>7.934.801</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.569.012</u>	<u>8.759.801</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.280	5.244.570
Andre tilgodehavender	179	180
Tilgodehavender i alt	<u>89.459</u>	<u>5.244.750</u>
Likvide beholdninger	<u>22.779</u>	<u>9.875</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>112.238</u>	<u>5.254.625</u>
Aktiver i alt	<u>9.681.250</u>	<u>14.014.426</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	145.500	145.500
7 Overført resultat	-41.395.852	-35.382.912
Egenkapital i alt	-41.250.352	-35.237.412
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	55.074	49.574
Hensatte forpligtelser i alt	55.074	49.574
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.861.528	49.187.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.876.528	49.202.264
Gældsforpligtelser i alt	50.876.528	49.202.264
Passiver i alt	9.681.250	14.014.426

- 1 Kapitalforhold og finansiering
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Kapitalforhold og finansiering

Selskabets har tabt kapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabets største lånegivere har afgivet erklæring om ikke at ville kræve tilgodehavendet indfriet samt støtte med likviditet ,og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af usikkerhed omkring værdiansættelse af boliger i tilknyttede selskab er der usikkerhed vedrørende indregning og måling af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.192.686	1.154.597
Andre finansielle omkostninger	<u>431.787</u>	<u>381.160</u>
	<u>1.624.473</u>	<u>1.535.757</u>

4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2020	<u>825.000</u>	<u>825.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>825.000</u>	<u>825.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>825.000</u>	<u>825.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2020	39.000.001	39.000.001
Kostpris 31. december 2020	39.000.001	39.000.001
Opskrivninger 1. januar 2020	-31.114.774	-19.496.941
Årets resultat	-4.491.739	-11.932.133
Modregnet i tilgodehavender	5.295.450	314.300
Opskrivninger 31. december 2020	-30.311.063	-31.114.774
Overført til hensatte forpligtelser	55.074	49.574
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	55.074	49.574
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	8.744.012	7.934.801
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bøgn Jensen Invest ApS	Varde	51 %
Komplementarselskabet Søhøjlandet ApS	Varde	100 %
Gjern Bakker K/S	Varde	100 %
SH Gård 1-5 ApS	Varde	100 %
Varde Remisen ApS	Varde	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	145.500	145.500
	145.500	145.500
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-35.382.912	-22.264.540
Årets overførte resultat	-6.012.940	-13.118.372
	-41.395.852	-35.382.912
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 8.668 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring om tilførsel af likviditet overfor tilknyttede selskaber.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.